[image: Герб Курм]
           Администрация
муниципального образования
    Костинский сельсовет
   Курманаевского района
     Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
      03.06.2024 №50-п

  О внесении изменений в постановление №101-п от 22.09.2023 г.

В соответствии с Порядком осуществления бюджетных полномочий главным администратором (администратором) доходов бюджета муниципального образования Костинский сельсовет, являющегося органом местного самоуправления, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области № 12-п от 06.04.2022:
1. Внести изменения в постановление №101-п от 22.09.2023 г «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета».
       2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения.
[bookmark: sub_8]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Солдатова Ю.А.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования				       Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, прокуратуру, финансовый отдел, МКУ «ЦБУ»

								Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
Костинский сельсовет
от 03.06.2024 № 50-п

	Код бюджетной классификации              Российской Федерации

Наименование администратора доходов
бюджета муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

	админи-
стратора
доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	1
	                2
	3

	111

	Администрация муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

	111
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	111
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	111
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	111
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	111
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	111
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	111
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	111
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты сельских поселений

	111
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	111
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	111
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	111
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	111
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	111
	2 02 20216 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	111
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	111
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	111
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	111
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	111
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	111
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	111

	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

image1.png
.

Администрация

муниципального образования

Костинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024

№

50

-

п

О внесении изменений в

постановление №101

-

п от 22.09.2023

г.

В соответствии с

Порядком осуществления бюджетных полномочий

главным администратором (администратором) доходов бюджета

муниципального образования

Костинский

сельсовет

,

являющегося органом

местного самоуправления

, утверждённым постановлением

Администрации

муниципального образования

Костинский

сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской

области

№

12

-

п от

06.04.2022

:

1. Внести изменения в

постановление №101

-

п

от 22.09.2023

г

«

О

наделении полномочиями

а

дминистратор

а

доходов

местного бюджета

»

.

2

.

Приложение

к постановлению изложить в новой

редакции, согласно

приложения

.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального образования Солдатова Ю.А.

4.

Постан

овление вступает в силу после его подписания

.

Глава

муниципального образования

Ю.А.Солдатов

Разослано:

в дело,

прокуратуру

, финансовый отдел, МКУ «ЦБУ»

                                 Администрация   муниципального образования        Костинский сельсовет       Курманаевского района         Оренбургской области          ПОСТАНОВЛЕНИЕ              03.06.2024   № 50 - п          О внесении изменений в  постановление №101 - п от 22.09.2023   г.         В соответствии с  Порядком осуществления бюджетных полномочий  главным администратором (администратором) доходов бюджета  муниципального образования  Костинский   сельсовет ,  являющегося органом  местного самоуправления , утверждённым постановлением  Администрации  муниципального образования  Костинский   сельсовет  Курманаевского района   Оренбургской  области   №  12 - п от  06.04.2022 :   1. Внести изменения в  постановление №101 - п   от 22.09.2023   г   « О  наделении полномочиями   а дминистратор а   доходов  местного бюджета » .           2 .  Приложение   к постановлению изложить в новой  редакции, согласно  приложения .   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу муниципального образования Солдатова Ю.А.   4.  Постан овление вступает в силу после его подписания .       Глава   муниципального образования                 Ю.А.Солдатов       Разослано:   в дело,   прокуратуру , финансовый отдел, МКУ «ЦБУ»